
Ostróda, 25 stycznia 2005 

 Or.SO 0135-3/05 

 
Zarządzenie Nr 3/05 

Starosty Ostródzkiego 
z dnia 25 stycznia 2005 r.

 
w sprawie powołania Komisji ds. opracowania planu inwestycyjnego na lata 2006-2010.

 
Na podstawie §17, pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/273/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 lutego 2002 
r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 
zmienionej uchwałami: Nr XLV/315/2002 z dnia 26 września 2002 r., Nr XVIII/108/2004 z dnia 30 
marca 2004 r., Nr XX/129/2004 z dnia 27 maja 2004 r. i Nr XXV/161/2004 z dnia 21 września 
zarządzam co następuje: 

§1

Powołuję Komisję w składzie: 
1. Janusz Lipski - Przewodniczący, 
2. Aleksander Gawryluk - członek, 
3. Czesław Najmowicz - członek, 
4. Andrzej Niewiadomski - członek, 
5. Mieczysław Piaścik - członek, 
6. Andrzej Waszczyszyn - członek, 
7. Małgorzata Ostrowska - członek, 
8. Marek Siudak - członek. 

§2

Zadaniem Komisji jest opracowanie planu inwestycji przewidzianych do realizacji w Powiecie 
Ostródzkim w latach 2006-2010, który posłuży do zmodyfikowania wieloletniego planu inwestycyjnego 
w Programie Rozwoju Lokalnego, w związku z zmieniającymi się potrzebami społecznymi. 

§3

Spotkanie Komisji zwołuje jej Przewodniczący. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


